Fecha: 13/09/21
Hora: 08:26:42
Banco: 01
Sucursal: RIESGO DE TRABAJO Y
Moneda: UsD
Nivel: 3
GASTOS

7,34011E+15 SERVICIOS BANCARIOS

7,34012E+15 COMISION BOLSA DE VALORES

7,34012E+15
7,34013E+15
7,34014E+15
7,34015E+15
7,34016E+15

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA VALUACION INV.

PROVISION PARA CUENTAS POR

+
7,34016E+15 COBRAR

7,34018E+15 PROVISIONES ANTICICLICAS Y

7,34019E+15 OTROS (GASTOS DE OPERACION)

INTERESES ACUMULADOS EN

7,34021E+1
»340 5 EJERCICIOS

TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

*%k*k*%% BANCO DEL IESS ***kxk*x Pagina:
Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al
31-Aug-2021
Para la sucursal RIESGO DE TRABAJO Y
ACCIDENTE
INGRESOS
8.460,25 7,35011E+15 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR 1.047
PRIVADO
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
1.432,98 7,35012E+15 PUBLICO 24.115
38.036,17 7,35013E+15 DE INVERSIONES PRIVATIVAS 59.539.
0,00 7,35015E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES 283.
179.310,05 7,35029E+15 OTROS
258.866,34 7,35031E+15 REVERSIEN DE PROVISIONES 4.907
0,00 TOTAL INGRESOS 89.893.
495.477,11
4.700.272,87
482.118,54
6.151.929,97
12.315.904,28
77.578.030,00
AUDITOR INTERNO CONTADOR

.369,71

.899,20

661,53
185,46
0,00

.818,38

934,28




